
DODATEK  Č.1 KE SMLOuVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele: VR1/SOD/2022/34/MH

číslo  smlouvy  zhotovitele:

uzavřený  podle  S3 2586 a násl. Zákona  č. 89/2012  Sb.

Článek  l.
Smluvm  strany

Objednatel:

se sídlem:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  ul. 1151,  293 22 Mladá  Boleslav

zastoupený:

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  PITTNER  Česká  Lípa  s.r.o.

se sídlem:  Chelčického  1505/5,  470  01 Česká  Lípa

zastoupený:  Ing. Jakub  Pittner,  jednatel  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Jakub  Pittner,  jednatel  společnosti

bankovní  spojení:  ČSOB,  a.s. -  pobočka  Česká  Lípa, č.ú. 298340859/0300

IČ: 28687329  DIČ: CZ28687329

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Ústí  nad Labem,  oddíl:  C, číslo  vložky:  26916

(dále  jen,,Dodavatel")

Clánek  ll.

Předmět  smlouvy

1. Dodatek smlouvy  o dílo řeší vícepráce  a méněpráce  stavby,,Luštěnice,  odvedení  odpadních  vod  do

Brodců"  a změnu  termínu  dokončem  stavby.  Vícepráce  a méněpráce  jsou důsledkem  odlišností  mezi

skutečným  provedení  a projektovaným  návrhem.

2. Vícepráce  :

- vétší  rozsah  zemních  prací

F3r



delší  potrubí  úseku  2

více  elektrospojek  v místě  propojování  úseků

změna  v napojení  úseku  2 na koncovou  šachtu

3. Méněpráce  :

- menší  rozsah  oprav  asfaltových  komunikací

- menší  rozsah  pažení  výkopů

- kratší  potrubí  úseku  1

- menší  rozsah  bourání  betonových  komunikací

Ostatní  beze  změny.

Clánek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn.

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  a předání  díla  byl do 90 dnů  od převzetí  staveniště  od Objednatele  ( proběhlo

11.7.2023  ),  tj. do 10.10.2023.

2. Nový  termín  dokončení  a předání  díla  je do 30.5.2024

Ostatní  beze  změn.

Článek  V.

Cena  díla

1.  Původní  celková  cena  díla činí:

cena  bez  DPH:

DPH(21%):

cena  včetně  DPH

5 997  318,65  Kč

1 259  436,92  Kč

7 256  755,57  Kč

2. Cena  díla  se navyšuje  o vícepráce  ve výši  164  266,-  Kč a méněpráce  ve výši  348  703,  10 Kč.

3. Nová  celková  cena  díla  činí  :

cena  bez DPH:

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH

5 812  881,55  Kč

1220  705,13  Kč

7 033  586,68  Kč

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

2



Clánek  VII.

Práva  a povínnosti  smluvních  stran pří  provádění  díla

Beze  změn

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  ďla,  záruční  doba

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

(,lánek  X.

Smluvm  pokuty

Clánek  XI.

Odstouperí  od  smlouvy

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

'1. Tento  dodatek  smlouvy  má tři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze  změn

Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací

I O -D5- 2'J21.V Mladé  Boleslavi  dne............................ V České  Lípě dne 07.05.2024

l'J:JŤr'

Za Objednatele:

Ing. Vladimir  Stehlik,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žit  edstavenstva

Čeclínv.í  NV51

3

Za Dodavatele:

Ing.Jakub  P Y PITTNERmT!ll"i:'ffT;Ň
CHELČI(KÉHO í50S/5. 470 01 ČESKÁ

IČ. 286873291D1Č. CZ28»7329
W!WV.PITTNERCl.CZ

ljPA


